TILBUD - TRONDHEIM EIENDOM - @YA HELSEHUS @TAK

Takradgivning A Kalland AS

Firma Dato
Adresse:

INNLEDNING:

Prisingen skal veere fulstendig og beregnes som fastpris. Tilleggsarbeid vil bare bli
utbetalt der som signert bestilling av byggherre representant foreligger.

Taknummer
Sikringspunkter
Adkomststige

- Wiresikring
Rekkverk

Poét : Beskrivlse A Sum

1.0 RIGG & DRIFT
Transport, rigg, drift m.m. samtlige tak. RS 1 -

TAK 1

2.1 TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall. Im. 11 -

TAK 2

2.1 TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall. Im. 15 -

TAK 3

2.1 TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall. Im. 10 -

TAK 4

21 TAKSIKRING - WIRE




21

21

2.1

21

2.1

21

2.0

2.0

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 5

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 6

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall: 3

TAK 7

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 8

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 9

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 10

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 11

TAKSIKRING

Lev/montering av taksikring/festepunkter til tak.
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAK 12

TAKSIKRING

Im.

Im.

Im.

Im.

Im.

Im.

Im.

stk.

13

55

14
40
13

40

15

31




2.1

21

Lev/montering av taksikring/festepunkter til tak.
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

TAKSIKRING - WIRE

Lev/montering av wire sikring til tak
Festeplater forankres til baerekonstruksjon
Antall.

stk.

Im.

Im.

Opsjon (fares ikke til sum)

TAK 13

9

2.3 TAKSIKRING - REKKVERK

Lev/montering av rekkverk sikring
Festeplater forankres til beerekonstruksjon
Antall. Im. 1
Sum arbeid ekskl. MVA.
MVA.
Sum arbeider

Entrepren

Navn:

Signatur:

Dato:







